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   Viterbo, 17 agosto 2011
Il Dirigente

Visti

i DM 73 e 74 del 10-08-2011 concernenti le disposizioni sulle assunzioni con contratto a tempo indeterminato del personale docente educativo ed ATA per l’a.s.2011/12 contente le tabelle analitiche che evidenziano, per ciascuna provincia, la ripartizione del numero massimo di assunzioni da effettuare;

Vista
la C.M. n.73  del  10/08/2011 del Dipartimento per l’Istruzione D.G. per il personale della scuola, Uff. III e relativo allegato A concernente le istruzioni operative per le assunzioni a tempo indeterminato;

Verificate
le effettive disponibilità dei posti risultanti dopo l’effettuazione,  per ciascun ordine e tipologia di insegnamento, delle operazioni di utilizzazioni e assegnazione provvisoria;

Sentite 
le Organizzazioni Sindacali della Scuola di questa Provincia;

Decreta

Il contingente dei posti  di insegnamento nelle scuole statali di ogni ordine e grado da destinare, per l’anno scolastico 2011/12 nella provincia di Viterbo alla stipula dei contratti a tempo indeterminato con i candidati iscritti nelle graduatorie dei concorsi ordinari e con gli aspiranti nelle graduatorie ad esaurimento è in via preliminare così ripartito:

	  SCUOLA

 INFANZIA
	N. posti assegnati al 

Concorso 

Ordinario

decorrenza

giuridica

2010
	N. posti assegnati al 

Concorso 

Ordinario
decorrenza

giuridica

2011
	N. posti assegnati alla 

GAE con

decorrenza giuridica 2010
	N. posti

assegnati alla

GAE con decorrenza 

giuridica 2011
	di cui ai riservisti inclusi nella GAE
	Totale posti assegnati assunzioni a tempo indeterminato a.s.11/12

	Posto Comune
	5 di cui 1 Riservista
	13 di cui 2 Riservisti
	4 di cui 1 riservista
	13 di cui 1 riservista
	
	35

	Sostegno
	
	1
	2
	1
	
	4


	  SCUOLA

PRIMARIA


	N. posti assegnati al 

Concorso 

Ordinario

decorrenza

giuridica

2010
	N. posti assegnati al 

Concorso 

Ordinario
decorrenza

giuridica

2011
	N. posti assegnati alla 

GAE con

decorrenza giuridica 2010
	N. posti

assegnati alla

GAE con decorrenza 

giuridica 2011
	di cui ai riservisti inclusi nella GAE
	Totale posti assegnati assunzioni a tempo indeterminato a.s.11/12

	Posto Comune
	
	
	
	
	
	

	Sostegno-psico
	
	
	1
	1
	
	2


Scuola Secondaria di I grado

	Classe di

concorso
	N. posti assegnati al 

Concorso 

Ordinario

decorrenza

giuridica

2010
	N. posti assegnati al 

Concorso 

Ordinario
decorrenza

giuridica

2011
	N. posti assegnati alla 

GAE con

decorrenza giuridica 2010
	N. posti

assegnati alla

GAE con decorrenza 

giuridica 2011
	di cui ai riservisti inclusi nella GAE
	Totale posti assegnati assunzioni a tempo indeterminato a.s.11/12

	A028
	
	1
	
	1
	
	2

	A033
	
	
	
	1
	
	1

	A043
	2
	6
	2
	6
	
	16

	A059
	
	
	2
	5
	
	7

	A245
	
	1
	
	1
	
	2

	A345
	
	1
	
	1
	
	2

	AB77
	
	1
	
	
	
	1


Scuola Secondaria di II grado
	Classe di

concorso
	N. posti assegnati al 

Concorso 

Ordinario

decorrenza

giuridica

2010
	N. posti assegnati al 

Concorso 

Ordinario
decorrenza

giuridica

2011
	N. posti assegnati alla 

GAE con

decorrenza giuridica 2010
	N. posti

assegnati alla

GAE con decorrenza 

giuridica 2011
	di cui ai riservisti inclusi nella GAE
	Totale posti assegnati assunzioni a tempo indeterminato a.s.11/12

	A001
	
	
	
	1
	0
	                  *  1

	A013
	
	
	
	1
	0
	1

	A019
	
	
	
	1
	0
	1

	A029
	Posto accantonato per esito contenzioso
	
	
	
	0
	**1
Da assegnare

	A034
	
	
	
	1
	0
	1

	A035
	
	
	
	1
	0
	1

	A037
	
	
	
	1
	0
	1

	A039
	
	
	
	1
	0
	                      1

	A040
	
	
	
	1
	0
	                  *  1

	A042
	
	
	
	1
	0
	1

	A049
	
	
	1
	2
	1
	3

	Classe di

concorso
	N. posti assegnati al 

Concorso 

Ordinario

decorrenza

giuridica

2010
	N. posti assegnati al 

Concorso 

Ordinario
decorrenza

giuridica

2011
	N. posti assegnati alla 

GAE con

decorrenza giuridica 2010
	N. posti

assegnati alla

GAE con decorrenza 

giuridica 2011
	di cui ai riservisti inclusi nella GAE
	Totale posti assegnati assunzioni a tempo indeterminato a.s.11/12

	A050
	1
	2
	1
	1
	0
	5

	A051
	
	
	
	1
	0
	1

	A060
	
	1
	
	
	0
	1

	A061
	
	
	
	1
	0
	1

	A246
	
	
	
	1
	0
	1

	A346
	
	1
	1
	
	0
	2

	A446
	1
	
	
	
	0
	1

	C033
	
	
	
	1
	0
	1

	C050
	
	
	
	1
	0
	1

	C230
	
	
	
	1
	0
	                   * 1

	C270
	
	
	
	1
	0
	1

	C500
	
	
	
	1
	0
	                   * 1


I 4 posti contrassegnati con * non possono essere attribuiti per mancanza di graduatorie utili 
(GAE o C.O.) pertanto si determinata la ripartizione dei posti  per l’applicazione di quanto previsto al punto A.04 dell’allegato A della C.M. n. 73 del 10/08/2011 citata in premesse, e si assegnano nel seguente modo:
	Classe di

concorso
	N. posti assegnati al 

Concorso 

Ordinario

decorrenza

giuridica

2010
	N. posti assegnati al 

Concorso 

Ordinario
decorrenza

giuridica

2011
	N. posti assegnati alla 

GAE con

decorrenza giuridica 2010
	N. posti

assegnati alla

GAE con decorrenza 

giuridica 2011
	di cui ai riservisti inclusi nella GAE
	Totale posti assegnati assunzioni a tempo indeterminato a.s.11/12

	A037
	
	
	
	1
	0
	1

	A049
	
	
	
	1
	0
	1

	A050
	
	
	
	1
	0
	1

	A346
	
	1
	
	
	0
	1




POSTI DI SOSTEGNO PRIMO E SECONDO GRADO
Scuola secondaria di primo grado :        8 posti da GAE dec. Giur. 2010






     5 posti da GAE dec. Giur. 2011






     1 posti da C.O. dec. Giuridica 2011
 
Scuola secondaria di secondo grado  :   1 posto AD02 da elenchi aggiuntivi dec. Giuridica 2011





    1 posto AD03 da elenchi aggiuntivi dec. Giuridica 2011
Il presente decreto sarà inviato per il prescritto controllo alla Ragioneria Provinciale dello Stato.
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso straordinario al Capo dello Stato ovvero ricorso al TAR rispettivamente nei termini di 120 o 60 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso all’Albo.









Il Dirigente









     Venanzio Marinelli
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

All’Albo – sede

All’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Alla Ragioneria Provinciale dello Stato – Viterbo

Alle OO. SS. Comparto scuola – Viterbo 
